

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 42356572

Data publicarii 29.03.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 804,05 RON - 804,05 RON

Descriere: NR.CRT PRODUS UM CANTITATE PRET/BUC Valoare inclusiv TVA 1 LAPTE POIANA FLORILOR 3,5% 1L buc 8,00 3,90 31,20 2 ZUZU IAURT NATURAL 140 GR buc 72,00 0,90 64,80 3 UNT UNICARM 65% 200G buc 2,00 6,60 13,20 4 SUNCA PRAGA MALINA kg 1,00 23,00 23,00 5 TELEMEA VACA(SLAB SARATA) kg 1,04 14,80 15,32 6 CARNATI CABANOS MALINA kg 1,97 20,00 39,30 7 CARNATI CABANOS FOX kg 1,32 20,50 27,06 8 PIEPT PUI DEZOSAT CASEROLA kg 5,00 26,00 130,00 9 EDENIA SUPA DE LEGUME 450GR buc 3,00 4,90 14,70 10 MAZARE FINA EDENIA 450GR buc 1,00 5,50 5,50 11 MAGURA CROISSANT CACAO 65G buc 20,00 1,50 30,00 12 EUGENII TECSA KREMBIS 36G buc 60,00 0,50 30,00 13 TURTA DULCE CU GEM 90 G buc 20,00 1,00 20,00 14 NAPOLITANE SOPHIA CACAO 100G buc 24,00 1,00 24,00 15 FASOLE VRAC kg 2,00 11,00 22,00 16 CARTOFI POLONIA kg 30,00 3,00 90,00 17 MORCOVI OLANDA kg 10,00 3,40 34,00 18 PASTARNAC kg 3,00 7,50 22,50 19 ARDEI CAPIA ROSU TURCIA kg 3,00 15,00 45,00 20 DELIKAT GAINA 75GR buc 6,00 2,50 15,00 21 ROSII DECOJITE CUBURI 380G buc 6,00 2,50 15,00 22 DELIKAT BORS SMANTANA 38G buc 5,00 2,40 12,00 23 SARE LAMAIE DR OETKER 8G buc 10,00 0,50 5,00 24 COSMIN ZAHAR VANILAT 8GR buc 10,00 0,40 4,00 25 ZAHAR CORONITA 1KG buc 2,00 2,45 4,90 26 ULEI ARO 1L buc 3,00 4,38 13,14 27 MARAR buc 10,00 1,80 18,00 28 PATRUNJEL buc 10,00 1,80 18,00 29 MERE ROSII POLONIA kg 5,00 3,80 19,00 30 PULPE INFERIOARE(CIOCANELE) kg 10,00 6,50 65,00 30 NESQUIK PLUS 200G buc 1,00 5,80 5,80 Valoare cu TVA 876,42 TVA 72,36 Valoare fara tva 804,05